
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.03.2016 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:32 Skat.: 420 Spēles Nr.: 9

HK MOGO/RSU HK Kurbads5 : 1
(2:1, 1:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BALODIS Juris JAKOVĻEVS Andrejs, VILHOVIKS Mārtiņš

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:35 : 4:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 6 2:00 : 3:55 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:00 : 3:18 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 22 : 16 8:35 : 11:13 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  43 ZNATNAJS Andis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:18 0:1 KUR VS 6 ŠTĀLS Juris GRUNDMANIS Krišs #96, KERČS JUN.
Aleksandrs #21

Nor. 03:10 05:10 MOG  12 BRAKŠS Jānis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 05:33 07:33 KUR  21 KERČS JUN. Aleksandrs Grūšana uz apmali
Nor. 08:14 10:14 MOG  12 BRAKŠS Jānis Klupināšana
Nor. 11:52 13:52 KUR  91 REMIŅŠ Rihards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:57 17:32 KUR  88 KARKOTSKI Artsiom Klupināšana

Vārti 17:32 1:1 MOG VV1 13 KURMIS Edgars SAVIELS Agris #2, MAMONOVS Vladimirs
#15

Vārti 19:32 2:1 MOG VS 91 LIPSBERGS Miks CINKS Ronalds #21

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:29 22:29 MOG  5 LAVRENOVS Andrejs Klupināšana
Nor. 23:24 25:24 MOG  9 SIKSNIS Andris Nesportiska uzvedība
Nor. 23:24 25:24 KUR  21 KERČS JUN. Aleksandrs Sitiens ar nūju
Nor. 24:31 26:31 MOG  5 LAVRENOVS Andrejs Rupjība

Vārti 26:57 3:1 MOG VS 91 LIPSBERGS Miks KURMIS Edgars #13, LAVRENOVS
Andrejs #5

Nor. 28:08 30:08 KUR  96 GRUNDMANIS Krišs Bloķēšana
Nor. 28:08 30:08 MOG  37 POPENS Aldis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 28:08  KUR  43 ZNATNAJS Andis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:08  KUR  30 ČALPA Uldis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 33:08 35:08 KUR  4 KNIKSTS Edmunds Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 39:12 41:12 MOG  59 LĀNS Livars Bloķēšana
Nor. 39:57 41:57 MOG  7 BEGOVS Rustams Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:05 45:05 KUR  24 OGORODŅIKOVS Artjoms Klupināšana

Vārti 45:12 4:1 MOG VS 7 BEGOVS Rustams ŽELUBOVSKIS Elviss #17, IVANOVS
Eduards #27

Nor. 56:39 58:39 MOG  27 IVANOVS Eduards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 56:39 58:39 KUR  96 GRUNDMANIS Krišs Pretinieka turēšana ar nūju

Rupjība
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Nor. 58:39 60:00 MOG  27 IVANOVS Eduards
Vārti 56:48 5:1 MOG VS 7 BEGOVS Rustams  
Nor. 58:44 60:00 MOG  24 TELUŠKINS Sergejs Klupināšana
VS 60:00  KUR  30 ČALPA Uldis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK MOGO/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 60:00
38 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 0:00

HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ČALPA Uldis 0 0 0.00 31:52
43 ZNATNAJS Andis 0 0 0.00 28:08

Komandu statistika

HK MOGO/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SAVIELS Agris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LAVRENOVS Andrejs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SIKSNIS Andris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DURDINS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BRAKŠS Jānis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KURMIS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MAMONOVS Vladimirs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U CINKS Ronalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A IVANOVS Eduards 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U POPENS Aldis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A LĀNS Livars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U PRŪSIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U FEOKTISTOVS Valentins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LIPSBERGS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U LIPSBERGS Miks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ZVIRBULIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KNIKSTS Edmunds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ŠTĀLS Juris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U JASJONIS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VALTERS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PARĀDNIEKS Hārdijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BLUKS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MICKEVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MACIJEVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U HARTMANIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KERČS JUN. Aleksandrs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U OGORODŅIKOVS Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZEMBERGS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U ZELTIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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88 U KARKOTSKI Artsiom 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U REMIŅŠ Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U GRICINSKIS Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A GRUNDMANIS Krišs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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